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 Side 1 

Kære Netværksmedlemmer. 

Så er sommer og sol vendt tilbage, og vi håber I alle nyder denne sommer i bedst muligt helbred. 

Siden vi måtte aflyse arbejdsgruppemødet den 13. maj 2009, har bestyrelsen og rådgivningsgrup-
pen arbejdet på en ændring af Netværkets mødeaktiviteter. Vi mødtes med rådgivningsgruppen 
den 11. juni og har nu fået etableret Café-møder på samme datoer som de Åbne Torsdage i Sund-
hedscentret for Kræftramte i Ryesgade, København.  

Vi har udarbejdet en flyer, som vil blive distribueret her i Netværkets lokalområde, men kan også 
bruges som inspiration i andre lokalområder – den vedlægges som vedhæftet fil til jeres orientering 
(skal printes på for- og bagside og foldes): 
 
KOM OG FÅ EN UFORMEL SNAK … 
 
Vi starter første café-møde torsdag den 17. september 2009 - kl. 17 – 19 
 
Torsdags café-møder i 2009:  
17. september, 15. oktober, 12. november og 10. december 
i Sundhedscentret for Kræftramte, Ryesgade 27, København  
 
Vi vil gerne skabe et fristed, et sted, hvor du kan komme forbi og møde andre i samme situation, 
udveksle erfaringer, få en god snak om livet og dets genvordigheder, men også dets glæder – kort 
sagt en pause, hvor du kan slappe af og møde forståelse. 
 
To af Netværkets rådgivere vil altid være til stede på cafémøderne – og vi serverer lidt kaffe og te, 
frugt og småkager. 
 
Møder i Næstved og Holbæk er i støbeskeen, og vi håber at kunne udvide Netværkets område stil-
le og roligt rundt omkring i landet.  

Vi har derfor brug for nogle ildsjæle – for at komme ud i landet har vi simpelthen brug for arbejds-
kraft – dvs personer, som har lyst, tid og energi til at samarbejde med de lokale kræftrådgivninger 
og Netværket om f.eks. lokale TEMA-aftener eller Café-møder. Er du sådan en ildsjæl, hører vi me-
get gerne fra dig – skriv til os med dine idéer på tarmkraeft@hotmail.com. 

Vi har et stykke tid været 4 hårdtarbejdende medlemmer af bestyrelsen, ikke nok til de mange pla-
ner, vi gerne vil føre ud i livet – så vi har derfor udpeget endnu et bestyrelsesmedlem, Kirsten Ander-
sen, som har siddet (og stadig sidder) i Netværkets økonomiudvalg siden vores første møde i okto-
ber 2008. 

Vi har for nylig udsendt Netværkets informationsfolder til landets onkologiske afdelinger og alle 
kræftrådgivningerne, og der har været stor interesse for at få flere foldere tilsendt – det er vi rigtigt 
glade for, for det gælder om at skabe kendskab til Netværket for så mange tarmkræftpatienter 
som muligt. 
 
 
TEMA-aftener p.t. under planlægning: 
• 3. september (Sundhedscentret) – ved Katrine Emmertsen, Ph.D-studerende, Kirurgisk Forsk-

ningsafsnit, Århus Universitetshospital 
• 3. november (Lyngby) – ”At være pårørende” med Alan & Susan Binau, og Aase Mathiesen 
 

Flere oplysninger og indbydelse vil blive sendt til alle medlemmer, når programmerne ligger klar. 
 
 
NYHEDSBREVE 
Vi vil fremover udsende nyhedsbreve fra tid til anden, så vi kan holde god kontakt med jer, og for at 
informere om, hvad der rør sig i Netværket. 
 
 
Sommerhilsener fra bestyrelsen/styregruppen: 
Marianne de Fries Jensen, Annelise Læssøe, Jørgen Mathiesen, Ella Neumann og Kirsten Andersen 
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